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07.01.2025
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14.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

21.01.2025
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21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

purpose

aBapiHUi CTaH
aBapiHUi CTaH
aBapiHUi CTaH

aBapiHUi CTaH

nikeigauis asapiiHoi cuTyauii
Ha iHKeHepHUX Mepexax
nikeigauis Hacnigkie Heroam

nikeigauis Hacnigkis
HazasuyanHoi cutvauii

aBapiHUi CTaH
aBapiHUi CTaH
aBapiHUi CTaH
aBapiHUi CTaH

aBapiliHWi cTaH

nikeigauis aBapiiiHoi cuTyauii
Ha Mepexi BoaonocTadaHHs

aBapiliHWi cTaH
aBapiliHWi cTaH

aBapiliHWi cTaH

nikeigauis aBapiiiHoi cuTyauii
Ha Mepexi BOAOBiABEAEHHS!

aBapiliHWi cTaH
aBapiliHWi cTaH
aBapiliHWi cTaH
aBapiliHWiA cTaH
aBapifiHWiA cTaH
aBapilHWiA cTaH
aBapilHWiA cTaH
aBapiliHWiA cTaH
aBapilHWiA cTaH

aBapiliHWin cTaH

nikeigauis aBapiiiHoi cuTyauii
Ha Mepexi BoaonocTadYaHHsa

aBapiliHWii cTaH
aBapiliHnii cTaH
aBapiliHnii cTaH
aBapiliHWii cTaH
aBapiliHnii cTaH
nikeigauis aBapiiiHoi cuTyauii
aBapiliHWii cTaH
aBapiliHuii cTaH
aBapiliHuii cTaH

aBapifHuii cTaH

applicantName

rp. Mepansik O.A.

rp. BeccorHosa C.M.

rp. JlutBuHexko K.B.

rp. Bucoupka O.0.

HY "3anopiabka nonitexHika"

PA 3MP no OnekcaHapiBcbkoMy panoHy
KPBIM "3enexbyn”

PA 3MP no Bo3HeceHIBCbKOMY parioHy
rp. Cep6iH M.M.

OCBB "Mepemorun-956"

OCBB "TepoiB nonky "Asos" 153"
OCBB "Tepois nonky "Asos" 145A"

KM "BopokaHan"

3anopisbka rimHasia Ne 40

OCBB "CobopHuit 1526"

PA 3MP no OnekcaHapiBCbkoMy paioHy
TOB "MicTo Ans nioaew 3anopiioks”
rp. Koponbosa 0.0.

XKBK "Xapu1osuk-3"

rp. Jincak .C.

TOB "AnenbmoH npaim”

PA 3MP no KomyHapcbkomy paiioHy
300 Ne43 "Cmannuk"

rp. Kykywkin K0.C.

OCBB "TpaHccopmaTopLmk-13"

PA 3MP no Bo3HeceHiBCbKOMY paiioHy
rp. Faspunko A.M.

PA 3MP no Bo3HeceHiBCbKOMY paiioHy
30 (sicnacapok) Ne 282 "Onecs"

XKBK "MpoToH-2"

TOB "3anopisbkuii 3aBOA KONbOPOBUX
cnnasis"

Banopisbka rimHasis Ne 38

PA 3MP no KomyHapcbkomy paiioHy

PA 3MP no OnekcaHapiBcbkoMy panoHy
OCBB "lWkinbHa 32"

PA 3MP no OnekcaHapiBCbkOMy paiioHy

TOB "APT KOM TPEMA"

applicantldentifier

kkkkk
kkkkkk

Sk

Sk

02070849
37573707
05398390
37573115
Sk

44628728
45899264
45721950
03327121
20517484
44000429
37573707
41279924

FkkRr

20513517
T
41696968
37573541
35105109
.
20512713
37573115
T
37573115
26469970
20523332
31549003
22118050
37573541
37573707
44052414
37573707

45446786

[enaptameHT MyHiuunanbHoro ynpaeniHHs 44921382

authorityName

BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumi komiteT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3arnopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3arnopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3arnopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi MicbKkol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi MicbKkol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi MicbKkol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi MicbKkol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHaBuuit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan

authoritytidentifi addressPostC addressAd
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02140892
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69105

69105
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minUnitL1
Ykpaina
Ykpaina
YkpaiHa
YkpaiHa
YkpaiHa
YkpaiHa
YkpaiHa
YkpaiHa
YkpaiHa
YkpaiHa
YkpaiHa
Ykpaina
Ykpaina
Ykpaina
Ykpaina
Ykpaina
Ykpaina
Ykpaina
Ykpaina
Ykpaina
Ykpaina
Ykpaina
Ykpaina
Ykpaina
Ykpaina
Ykpaina
Ykpaina
Ykpaina
Ykpaina
YkpaiHa
YkpaiHa
Ykpaina
YkpaiHa
YkpaiHa
Ykpaina
YkpaiHa
YkpaiHa

YkpaiHa

addressAdminUnitL2

3anopisbka o6nacTb
3anopisbka o6nacTb
3anopisbka obnacTb
3anopisbka obnacTtb
3anopisbka obnacTtb
3anopisbka obnacTb
3anopisbka obnacTtb
3anopisbka obnacTtb
3anopisbka obnacTb
3anopisbka obnacTtb
3anopisbka obnacTtb
Banopisbka 06nactb
Banopisbka 06nacTb
Banopisbka 06nacTb
Banopisbka 06nactb
Banopisbka 06nacTb
Banopisbka 06nacTb
Banopisbka 06nactb
Banopisbka 06nacTb
Banopisbka 06nacTb
Banopisbka 06nactb
Banopisbka 06nactb
Banopisbka 06nactb
Banopisbka 06nactb
Banopisbka 06nactb
Banopisbka 06nactb
Banopisbka 06nactb
Banopisbka 06nactb
Banopisbka o6nacTtb
Banopisbka o6nactb
Banopisbka o6nactb
Banopisbka o6nacTtb
Banopisbka o6nactb
Banopisbka o6nactb
Banopisbka o6nacTtb
Banopisbka o6nacTb
Banopisbka o6nacTb

3anopisbka o6nacTb

addres addressPost

sAdmi Name

null  3anopixoks
null  3anopixoks
null  3anopixoks
null  3anopixoks
null  3anopixoks
null  3anopixoks
null  3anopixoks
null  3anopixoks
null  3anopixoks
null  3anopixoks
null  3anopixoks
null  3anopixoxa
null  3anopixoxa
null  3anopixoxa
null  3anopixoxa
null  3anopixoxa
null  3anopixoxa
null  3anopixoxa
null  3anopixoxa
null  3anopixoxa
null  3anopixoxa
null  3anopixoxa
null  3anopixoxa
null  3anopixoxa
null  3anopixoxa
null  3anopixoxa
null  3anopixoxa
null  3anopixoxa
null  3anopiioxs
null  3anopiioxs
null  3anopiioxs
null  3anopiioxs
null  3anopiioxs
null  3anopiioxs
null  3anopixoxs
null  3anopixoxs
null  3anopixoxs
null  3anopiioks

addressDescription

Byn. HeaanexHoi Ykpainu, 47 /
Mwvpy, 7

Byn. Ctanesapis, 18

np. Co6opHui, 151/Ctanesapis, 11
syn. Mepemorn, 38

syn. MowrTosa, 161A

Byn. KoctsiHTuHa Benukoro, 1

6yn. Mapii MpuitmadeHko (3 yepra)

Byn. Mupy, 18, 20; Byn. HesanexHoi 3

Ykpaihu, 59

Byn. Muxaiina lNoHuapeHka, 29
syn. Mepemorn, 956

syn. lepois nonky "Asos", 153
Byn. lepois nonky "Asos", 145A
Byn. BopoHiHa, 2

Byn. lepois 93-i 6puragu, 18A

np. Co6opHuit, 1526

Byn. LLkinbHa (BynuuHo-lunAxosa
Mepexa)

Byn. 3anisHuuHa, 23
syn. Ctanesapis, 13

syn. O.losopyxu / Marapa, 30/2

Byn. Ceatosonoanmupisceka, 20,
22

Byn. locnigHa cTaHuis, 76

Byn. KocmiuHa (ueHTpanbHa
pa6artka). svn. O.MoBopvxu, BVA.

Byn. Borgana 3asaau, 18
Byn. CopouunHceka, 7

syn. Bacuna Cepriexka, 66

Byn. Cegosa, 12 (3eneHa 3oHa Ta
BLIM)

Byn. MaTpioTnyHa, 58B

syn. lepois KpyT, 63

Byn. 14 XKosTHs, 11

syn. ExTysiacris, 18

Byn. leopris CanoxHukosa, 5
Byn. MapamoxoBsa, 7A

Byn. Pagio, 55

Byn. OnekcaHapiBcbka, 85

syn. LWkinbHa, 32

Byn. K.Benukoro, 1; Byn.
BnarosilleHcbka 35, Bvn. MowTosa,

Byn. PuHkoBa, 2

Byn. Metpa CaraiigayHoro, 14
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1
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17
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13
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wr.

serviceType

Mipnsrae 3pisysaHHio
Mipnsrae spisyBaHHio
Mipnsrae 3pisyBaHHio
Mipnsrae 3pisyBaHHio
Mipnsrae 3pisyBaHHio
Mipnsrae 3pisyBaHHio
Mipnsrae 3pisyBaHHio
Mipnsrae 3pisyBaHHio
Mipnsrae 3pisyBaHHio
Mipnsrae 3pisyBaHHio
Mipnsrae 3pisyBaHHio
Mipnsrae 3pisyBaHHi0
Mipnsrae 3pisyBaHHi0
Mipnsrae 3pisyBaHHi0
Mipnsrae 3pisyBaHHi0
Mipnsrae 3pisyBaHHi0
Mipnsrae 3pisyBaHHi0
Mipnsrae 3pisyBaHHi0
Mipnsrae 3pisyBaHHi0
Mipnsrae 3pisyBaHHi0
Mipnsirae 3pisyBaHHi0
Mipnsirae 3pisyBaHHi0
Mipnsirae 3pisyBaHHi0
Mipnsirae 3pisyBaHHi0
Mipnsirae 3pisyBaHHi0
Mipnsirae 3pisyBaHHi0
Mipnsirae 3pisyBaHHi0
Mipnsirae 3pisyBaHHi0
Mipnsirae 3pisyBaHHi0
Mipnsirae 3pisyBaHHi0
Mipnsirae 3pisyBaHHi0
Mipnsirae 3pisyBaHHi0
Mipnsirae 3pisyBaHHi0
Mipnsirae 3pisyBaHHi0
Mipnsirae 3pisyBaHHi0
Mipnsirae 3pisyBaHHi0
Mipnsirae 3pisyBaHHi0

Miansirae 3pisyBaHHiO



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

v

28.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

31.01.2025

03.02.2025

04.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

18.02.2025

24.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

aBapiHUi CTaH
aBapiHUi CTaH
aBapiHUi CTaH
aBapiHUi CTaH
aBapiHUi CTaH
aBapiHUi CTaH

aBapiHUi CTaH

nikeigauis Hacniakie Heroau Ta
aBapiHoT cuTvauii

nikeigauis asapiiHoi cuTyauii
nikeigauis aBapiiHoi cuTyauii
aBapiHUi CTaH
aBapiHUi CTaH
aBapiliHWi cTaH
aBapiliHWi cTaH
aBapiliHWi cTaH
aBapiliHWi cTaH
aBapiliHWi cTaH

aBapiliHWi cTaH

nikeigauis aBapiiiHoi cuTyauii
Ha Mepexi BoaonocTadYaHHs

aBapiliHWi cTaH
aBapiliHWi cTaH

aBapiliHWin cTaH

nikeigauis Hacnigkis
HazasuyanHoi cutvauii
nikeigauis aBapiiiHoi cuTyauii
Ha Mepexi BoAOBiABeAeHHS
nikinaLyis aBapiiHoi cuTyaulii
Ha Mepexi BoAOBiABeAeHHS
nikeigauis aBapiiiHoi cuTyauii
Ha Mepexi BoaonocTadYaHHsa

aBapilHWiA cTaH
aBapilHWiA cTaH
aBapiliHWiA cTaH
aBapiliHWii cTaH
aBapiliHnii cTaH
aBapiliHnii cTaH
CYXOCTiliHWiA CTaH
aBapiliHnii cTaH
aBapiliHnii cTaH
aBapiliHWii cTaH
aBapiliHuii cTaH
aBapiliHuii cTaH

aBapifHuii cTaH

rp. Haymos C.10.

OCBB "MNagosbka, 32"

rp. MoasriHa B.J1.

OCBB "Mepemoru 105"

OCBB "MaTtpioTnyHa 826"

TOB "KK "CsiTou 3anopixks"

PA 3MP no KomyHapcbkomMy paiioHy
KPBIM "3enexbyn”

KPBIM "3enexbyn”

KPBIM "3enexbyn”

OCBB "epmoHTOBa-23"

TOB "AMNEJSIbMOH MPA/M"

KPBIM "3enexbyn”

KPBIM "3enexbyn”

PA 3MP no OnekcaHapiBCbkoMy paioHy

MM "Ykpnanetcucrem"

3anopisbkuii aBiaLiHWii haxoBuii konemx
iMm.O.I".Is4eHka

OCBB "Bouaposa 14-A"

3anopisbka rimHasis Ne77

rp. Typkin C.IM.

OCBB "3atuLHuit gim-49A"

OCEBE "ACC EOEM"

KPBIM "3enexbyn"

KHIM "Micbka gutaya nikapHsi Ne 5" 3MP
OCBB "TpaHcdopmaToplumk-19"

KM "Bogokanan"

PA 3MP no Bo3HeceHiBCbKOMY paiioHy
OCBB "YymaveHka-18"

OCBB "Komcpopt M-11"

PA 3MP no KomyHapcbkomy paiioHy
[NenaptameHT MyHiuMnanbHOro ynpasniHHs
rp. Baxan C.A.

KPBI "3eneHbyn"

OCBB "Epenbseiic-25"

PA 3MP no KomyHapcbkomy paiioHy
TOB "Popxepc”

OCBB "3anopixcTtans-22"

OCBB "3anopixcTtans-20"

OCBB "Crekonbluymk-1"

Fkkkrkrk

40529270

Fkkkrkrk

45867646

45792775

43714213

37573541

05398390

05398390

05398390

40498630

41696968

05398390

05398390

37573707

32285225

20507735

40833333

20491141

Fkkmr

41981281

20511205

05398390

054498789

20516579

03327121

37573115

43981959

40319101

37573541

44921382

ok

05398390

40595741

37573541

23285637

20510482

20520476

20510536

BukoHaBumit komiteT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumi komiteT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3arnopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3arnopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3arnopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiteT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi MicbKkol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi MicbKkol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi MicbKol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi MicbKkol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi MicbKkol paan
BukoHaBumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHasumit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan
BukoHaBuuit komiTeT
3anopiabkoi Micbkoi paan

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

02140892

69105
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3anopixxs
3anopixxs
3anopixxs
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Banopixoksa

Byn. Abparama Koona, 126A

Byn. [imutpa BuwiHeseLbkoro, 32"
Byn. lepois KpyT, 7, 9, 11

syn. Mepemorn, 105

Byn. MatpioTnyHa, 826

Byn. MiBaeHHoykpaiHcbka, 13

Byn. Mpusok3aneHa, 1

np. Co6opHuit, 81; np. CoGopHuit (B
paiioHi M.BepHaacbkoro)

6ynbB. LLleByeHka

anes Boiiosoi cnasu

Byn. B.3aiuesa, 23 / Byn.
Mepemoru, 67

np. Metanypris, 2

6ynbB. LLlesyeHka, napk Tpynosol
cnasun

nnotia MasKkoBCLKOrO, CKBEP
Masikoscbkoro

Byn. J1.JlyksiHeHka, Byn. CeaToro
Mukonas. svn. BasapHa, Bvn.

Byn. ABpameHka, 23

Byn. O6opoHHa, 62A, Byn. IBaHoBa,
976

Byn. bouaposa, 14A

Byn. Mamipceka, 91, 93

Byn. JlicosaBoackka, 47

Byn. Cepria CuneHka, 49A
Byn. 3epHoBa, 40

Byn. ®enikca MoB4aHOBCLKOrO
Byn. CopoumnHcbKa, 28A

Byn. Mpodecopa Tonoka, 33

Byn. CxiaHa, 6

syn. B.3aiuesa, 216; Byn. AHTeHHa
11B6. svn. O.[loHuoBa 4: 6vnbs.

Byn. YymaueHka, 18

Byn. Marapa, 11/MisHiuHakinbuesa,
1

syn. O.lNoBopyxu, 28A

syn. Lacnuea (gin 3I'T "9 micbka
nikapHs

Byn. Typ6iHHa, 12, k8.2

ckBep 6ins paiioHHoi aguiHicTpauii
no KomMyHapceLkoMy paiioHy. napk no

syn. CTewenka, 25
Byn. MisHiuHOKiNbLEBA, 8B

6ynebs. LeByeHka, 25

syn. CTapoaHinposcbka, 5 (4-7
nigisam)

Byn. Bacuns CeprieHka, 25A

Byn. Py6aHa, 5
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03.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

17.03.2025

18.03.2025
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aBapiHUi CTaH
aBapiHUi CTaH
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aBapiHUi CTaH
aBapiHUi CTaH
aBapiHUi CTaH
aBapiliHWi cTaH
aBapiliHWi cTaH
aBapiliHWi cTaH
aBapiliHWi cTaH
aBapiliHWi cTaH

aBapiliHWi cTaH

6yAiBHMLTBO aBTO3aNPaBHOIO

komnnekcy, Ar3rn

aBapiliHWi cTaH

nikeigauis aBapiiiHoi cuTyauii

Ha 30BHILLHMX Mepexax
npoBefleHHsA PEMOHTHO-
eKcnnvarauiiHnx poBit Ha

aBapiliHuin cTaH

nikeigauis aBapiiiHoi cuTyauii

aBapilHWiA cTaH
aBapiliHWiA cTaH
aBapilHWiA cTaH
CYXOCTiliHWiA CTaH

aBapiliHWin cTaH

nikeigauis aBapiiiHoi cuTyauii

aBapiiiHuin cTaH

aBapiiiHuil cTaH

aBapiliHWin Ta CyXOCTIHWIA CTaH

aBapiliHWin CTaH, PEMOHT
Mepexi BoAOBinBeAeHHS

nikeigauis aBapiiiHoi cuTyauii

PA 3MP no OnekcaHapiBcbkoMy panoHy

YnpaBniHHS AepXXaBHOI Ka3Ha4YenCbKol
cnvx6u Ykpaiu v 3aBoaCbKOMY paiioHi

PA 3MP no 3aBoackkomy parioHy 3MP
PA 3MP no KomyHapcbkomMy paiioHy
OCBB "Co6opHuit 43/TypreHesa 24"

PA 3MP no OnekcaHapiBcbKoMy panoHy
PA 3MP 1o [IHiNpoBCbKOMY paiioHy
OCBB "Co6opHuit 6yn.176"

OCBB "BorHeTpuBHuKk-1"

OCBB "YkpaiHcbka 8"

OCBB "Torons, 143"

HY "3anopiabka nonitexHika"
rp.lopwenina J1.I.

KPBIM "3enexbyn”

OCBB "LleHTpankHa 7A"

MAT "3anopisbkuii abpasuneHUii koMGiHaT"

AnBokaTtcbke 06"egHaHHs "Merec”

KHI "O6nacHa iHcbekuiiiHa kniiuHa
nikapHs" 30P

TOB "TMioHep [esenonmeHT"
OCBb "[HinpoBckke wWwoce 24"

AT "3anopixras"

@K "MICbKI TEMNOBI MEPEXI"
XODpTULBLKOTO DPaioHY

man

man

3anopisbkuii akagemiuHuii niueit Ne 31
Y Hauynoniuii B 3anopisbkiit obnacTi
nn "Crumyn-1"

PA 3MP no KomyHapcbkomy paioHy

3anopisbka rimHasis Ne 84

®inia KoHuepHy "MTM" OnekcaHapiscbkoro
DpanoHy

30 Ne14 "Manssa"
TOB "Cmepeka"

H3 "XopTuus"

K3 "3anopisbka cneujianizoBaHa Lkona-
iHTepHaT "Kosaubkuii niuen"

OCBB "YkpaiHcbkuit 35"
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FkkRr
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39678651
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44068639
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ckBep 3anopisbkux CTpinbLiB

Byn. PapgiaTopHa, 40

NpuBYAVNHKOBI TEPUTOPIT BYNIMYHO-

LnsxoBa Mepexa
syn. bapukagHa, 266; Byn.
CesaToBonoanmupiscbka, 94

np. CoGopHuit, 43/ Byn. JleBka

JlvkbaHeHKa, 24

syn. WkinbHa 1A, 9, 34; Byn. lorons

78: np. Co6opHuit 110A, Bvn.

NpUGYAVHKOBI TEPUTOPIT BYNIMYHO-

wnaxosa mepexa

np. CoGopHuit 172, 174A, 176; Byn.

HesanexHoi YkpaiHu, 80A

Byn. Bacuns Cepriexka, 26
Byn. YkpaiHcbka, 8

syn. lorons, 143

Byn. lorons, 64A

Byn. YkpaiHceka, 107

Mapk AsiaTtopis (Ak. B.A.Knimosa)

Byn. LleHTpaneHa, 7A
Byn. Onekcis Mopaau, 44

Byn. PekopaHa, 34A

Byn. lepois nonky "Asos", 142
Byn. YkpaiHceka, 29/ MpubepexHa

aBTOMaricTpans

Byn. [JHinpoBcbke woce, 24

syn. Cksopuosa, 78,205
Byn. Bacuns CeprieHka (Big

Tennosux kamep YT-3(4m/p) oo YT-

Byn. lyaukina, 16A
syn. Cepria CuneHka, 77

Byn. ®aHatceKa, 4

Byn. HesanexHoi Ykpainu, 56

Opixiscbke woce, 12A

Byn. ABTo3aBo/icbka, 30
Byn. MisHiuHOKiNbLEBa, 16A
np. Co6opHuit, 42

Byn. Kpyrosa, 173

Byn. MapxomeHka, 12A

0. XopTuus, Byn. 3anosigxa, 1

syn. Uacnuea, 2

Byn. YkpaiHcbka, 35
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